
zakázka 0000002715
Hanzlíková reality

Volejbalistů1879/4

České Budějovice 2, 37001

Web: http://hanzlikovareality.cz/

Byt 3+1 v domě, Jivno, byt je pouze pro studenty,
spolubydlení!

Mgr. Mirlinda Králová
+420 607 088 203
linda.kralova@hanzlikovareality.cz

0 ,-
za měsíc při obsazenosti celého bytu tj.
5 studentů cena za osobu 4.000,-Kč, +

vratná kauce ,+ provize RK

Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 3+1 v rámci spolubydlení, hledáme 4 studenty, jeden již v bytě bydlí. Byt se nachází v domě
v obci Jivno. Jivno je obec ležící v okrese České Budějovice, kraj Jihočeský, zhruba 2 km východně od Rudolfova. Byt má samostatný
vchod, je komplet vybaven viz. fotografie. Byt je vhodný pro 5 studentů, pronajímá se komplet zařízený. Má vlastní terasu, kde je
možnost i grilování. Byt se pronajímá od září dle domluvy. Možnost parkování u domu. Byt je k dispozici po domluvě. Cena při
obsazenosti 5 studentů vychází 3.000,-Kč nájem + 1000,-Kč záloha na energie na osobu. Vratná kauce je jeden nájem.

Město: Jivno Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 3+1 Operace: Pronájem
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: po rekonstrukci
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Hanzlíková reality

Volejbalistů1879/4

České Budějovice 2 , 37001

 
Telefon: +420 607 088 203

Email: linda.kralova@hanzlikovareality.cz

Web: http://hanzlikovareality.cz/




